ad solutionem contributionis controversam produxit iuramenta in sua
probatione super deplationem et ablatam gratiam circa officio
officia que adhibita per consuetudinem in comitibus quibusdam
sunt suscepta et sicut per consuetudinem deo in heredo eius modi un-
stitutioni citatur circa eiusmodi iuramenta unferuat et a solus
contributionum conventionum de manu abjuratis intermissis et rean-
tionibus liberum fecit et promissionem. Et quo decreto fitores non
sed iudicia ordinaria generali gubernatis regi sublinea apella-
uit sui appellationem officium hoc idem admittit permi nulla prope
quenda et contumaciam eiusmodi appellat in illis iudiciis gubernat
regni sublinea ab actu presentis in duabus septuaginta aut dua
ex registro causarum fiet iudicandum incidit parati et re-
remptoria parti utiq; prefixit et unferuat iuxta presentem
decretum unferuationem permi et causa ipsius actis

iaslonska Bialkowska Astifio
A nobili qua Gablonska relicta olim Nolis Alberti Göttembiensisi ad pms
Conors Nolis Laurentii Gablonski monitata exim mariti sui
Castris Nolis Albertum christopherum Thomam filios et Nolis
Alberti Göttembiensisi per non Gablonska Alexandrum filios et
Stanislaum Göttembiensisi in Göttembiensi hered ad solas et pro undea
matis Nolis satisfaciens citat minoras res cum hilsam de rure
legme in comitibus autate et appi ad unferuationem castres sapotas Bran-
scensem quamediante olim Nolis Alberti Göttembiensisi quiritus adhi-
cis et Nolis eorum submisit et unferuat se sui cum suorum certi-
veri et liquidi delicti summam septem florens polos et vauum cum
pullo pssuere et reddere sub vadiis simili. Cui unferoni ipsi unferua
uented nec vadium pssuere meliando caeteris suorum legum bonis
parentis sui eandem unferuationem sumam nec partem eand nec ipsi solas
volunt per quod vadium si hilsam sumam pro quo super ipsi unferua
solas hilsam essentialis decernendo submittantur unferuat quia delicti
lectore sed offam premi satis sapotas Branam per mta regni
prolem Benedictum Nolis eandem unferuat et non unferuat
super ipsi citat pernam hodiernam unferuat satis factis ex re-
gestri ordite ad unferuationem offi presentis iudis et offate unferuat
unferuat hilsam decerni appellatit et offam premi satis
sapotas Branam unferuat unferuat. Citat hilsam unferuat
et non unferuat unferuat et temeritate unferuat unferuat
tis unferuat unferuat unferuat unferuat unferuat unferuat
citatis et bonis eorum citis unferuat hilsam decernit et pro ea
nomisrio quomodo unferuat unferuat unferuat unferuat
metu quomodo unferuat unferuat unferuat unferuat unferuat
decreti sui presentis regere unferuat